
ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO DE COIMBRA
Horário da turma:  ED INF 2

Ano lectivo: 2007/2008/-2º Semestre

Tempos Segunda Sala Terça Sala Quarta Sala Quinta Sala Sexta Sala

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

17.30-18.20

18.30-19.20

19.30-20.20

20.30-21.20

21.30-22.20

22.30-23.20

CN1 I-LCN
CN1 I-LCN

PEA(EI) I-15
PEA(EI) I-15

CN1 I-LCN
CN1 I-LCN

EF1 I-GIN
EF1 I-GIN

PEA(EI) I-17
PEA(EI) I-17

OIE2-EI I-12
OIE2-EI I-12

EP1 II-12
EP1 II-12
EP1 II-12
EP1 II-12

EF1 I-GIN
EF1 I-GIN

TDC(EI) I-6
TDC(EI) I-6

Entrada em vigor: 20/9/2007

DISCIPLINA NOME DO PROFESSOR
CN1 ALBUQUERQUE,ANA
EF1 CARVALHO,ARTUR
EP1 GASPAR,RUTE
OIE2-EI CHELINHO, JOANA
PEA(EI) MATOS,ALDA
TDC(EI) PANÃO,ANABELA

O Presidente do Conselho Directivo

Em 20/9/2007:_____________________________________



ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO DE COIMBRA
Horário da turma:  ED INF 3

Ano lectivo: 2007/2008/-2º Semestre

Tempos Segunda Sala Terça Sala Quarta Sala Quinta Sala Sexta Sala

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

17.30-18.20

18.30-19.20

19.30-20.20

20.30-21.20

21.30-22.20

22.30-23.20

JDT-EI I-GIN
JDT-EI I-GIN
JDT-EI I-GIN

EI(EI) I-14
EI(EI) I-14

IPAPI I-14
IPAPI I-14
IPAPI I-14

LGP(EI) I-14
LGP(EI) I-14
LGP(EI) I-14

LI(EI) I-4
LI(EI) I-4
LI(EI) I-4

OIE3-EI I-2
OIE3-EI I-2

CN2 I-LCN
CN2 I-LCN
CN2 I-LCN

EI(EI) I-ANF1
EI(EI) I-ANF1

TENTAEEI I-SI 2
TENTAEEI I-SI 2

Entrada em vigor: 20/9/2007

DISCIPLINA NOME DO PROFESSOR
CN2 TEIXEIRA,FILOME
EI(EI) VAZ,JOÃO
ESTÁGIO CHELINHO, JOANA
IPAPI COELHO,ANA
JDT-EI LEANDRO,CRISTIN
LGP(EI) BAPTISTA,MADALE
LI(EI) RISCADO, LEONOR
OIE3-EI CHELINHO, JOANA
TENTAEEI PANÃO,ANABELA

O Presidente do Conselho Directivo

Em 20/9/2007:_____________________________________



ESCOLA SUPERIOR DE EDUCAÇÃO DE COIMBRA
Horário da turma:  ED INF 4

Ano lectivo: 2007/2008/-2º Semestre

Tempos Segunda Sala Terça Sala Quarta Sala Quinta Sala Sexta Sala

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

12.30-13.20

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

17.30-18.20

18.30-19.20

19.30-20.20

20.30-21.20

21.30-22.20

22.30-23.20

EAE(EI) I-9
EAE(EI) I-9
EAE(EI) I-9

SI2 II-16
SI2 II-16
SI2 II-16
SI2 II-16
SI2 II-16

PII I-9
PII I-9
PII I-9

OIE4-EI I-9
OIE4-EI I-9

OGEI-EI
CAG(EI)

I-14
I-9OGEI-EI

CAG(EI)

I-14

I-9

OGEI-EI

CAG(EI)

I-14

I-9

DP II-18
DP II-18
DP II-18

Entrada em vigor: 20/9/2007

DISCIPLINA NOME DO PROFESSOR
CAG(EI) RAMOS,FERNANDO
DP RAMOS,FERNANDO
EAE(EI) SANTOS,M.CLARA
OGEI-EI SACRAMENTO, M
OIE4-EI VALE,VERA
PII VALE,VERA
SI2 VALE,VERA
SI2 CHELINHO, JOANA

O Presidente do Conselho Directivo

Em 20/9/2007:_____________________________________


